
すまいるだより

デイサービスセンターすまいる黄金 Vol.100

秋のドライブに行ってまいりました♬

リハビリのご様子です♪

写真は許可を得て使用しております。作成は坂口が担当させて頂きました。

※すまいるホームでは、ご家族様からのご意見・ご要望等を随時承っております。何かございます場合は、施設長までご連絡をお願い致します。

ある日のひとコマ♫

お誕生日おめでとうございます♬

絵合わせカードで

脳トレです♪

風が強かったですが

気分転換出来ました♪

皆さん

いい笑顔です♫

ダンベル

頑張ってます！


